СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ    ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«29» ноября 2017г № 57
«О передаче муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области, в муниципальную собственность муниципального района «Железногорский район» Курской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ « О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области, Постановлением Администрации Курской области № 952-па от 24.11.2017 года «О разграничении муниципального имущества между муниципальным районом «Железногорский район» и муниципальными образованиями Железногорского района» Собрание депутатов Волковского сельсовета Железногорского района Р Е Ш И Л О:
       1. Передать имущество из муниципальной собственности муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Железногорский район» Курской области, согласно перечню, указанному в приложении № 1.

        2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

   Волковского сельсовета                                                   Н.А.Шестопалов

  Глава Волковского сельсовета

   Железногорского района                                                  И.В. Мартюхова
Приложение 1
к решению Собрания депутатов                                                                                                                                                                                                    Волковского сельсовета                                                                                                                                                                                                       Железногорского района №  57 от 29.11.2017 г

Перечень

муниципального имущества, являющегося муниципальной собственность МО «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области, в муниципальную собственность муниципального района «Железногорский район» Курской области

	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Данные об объекте недвижимости на 29.11.2017 г.

	Адрес/памятник истории и культуры (да или нет)
	Основание нахождения объекта у юридического лица
	Инвентарный № объекта недвижимости/кадастровый номер объекта
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)
	Общая площадь (кв.м.)/этажность/глубина (м)/протяженность (м)
	Кадастровый номер/площадь земельного участка, площадь (м)

	1
	1.1.14

	Сооружение

Назначение: сооружения дорожного транспорта
	Курская область,

Железногорский р-н, Волковский сельсовет, д. Рясник
	Выписка из ЕГРН от 18.08.2017 г.
	1.1.14/ 46:06:000000:1135
	1928211
	1928211
	1983 м

	2
	1.2.14
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов – общее пользование
	Курская область, р-н Железногорский, Волковский сельсовет, д. Рясник
	Выписка из ЕГРН от 03.10.2017 г.
	1.2.14
	4279
	4279
	4279 кв.м
	46:06:000000:1102

	3
	1.1.11
	Сооружение

Назначение: сооружения дорожного транспорта
	Курская область, Железногорский р-н, с. Волково, ул. Пионерская
	Выписка из ЕГРН от 17.08.2017 г.
	1.1.11

46:06:010705:257
	248240
	248240
	390 м

	4
	1.2.11
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов – общее пользование
	Курская область, Железногорский р-н, Волковский сельсовет, с. Волково, ул. Пионерская
	Выписка из ЕГРН от 23.08.2017 г.
	1.2.11
	2344
	2344
	2344 кв. м
	46:06:010705:251

	5
	1.1.15
	Сооружение

Назначение: сооружения дорожного транспорта
	Курская область, р-н Железногорский, Волковский сельсовет, п. Ивановский
	Выписка из ЕГРН от 11.09.2017 г.
	1.1.15

46:06:012001:53
	498757
	498757
	 417 м

	6
	1.2.15
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов – общее пользование
	Курская область, р-н Железногорский, Волковский сельсовет, п. Ивановский
	Выписка из ЕГРН от 03.10.2017 г.
	1.2.15
	1252
	1252
	1252 кв. м
	46:06:000000:1101

	7
	1.1.13
	Сооружение

Назначение: сооружения дорожного транспорта
	Курская область, Железногорский р-н, п. Озерки
	Выписка из ЕГРН от 17.08.2017 г.
	1.1.13/ 46:06:011801:66
	1008237
	1008237
	880 м

	8
	1.2.13
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов – общее пользование
	Курская область, р-н Железногорский, Волковский сельсовет, п. Озерки
	Выписка из ЕГРН от 03.10.2017 г.
	1.2.13
	1
	1
	2641 кв.м
	46:06:011801:64

	9
	1.1.12
	Сооружение

Назначение: сооружения дорожного транспорта
	Курская область, Железногорский р-н, п. Георгиевский
	Выписка из ЕГРН от 22.05.2017 г.
	1.1.12/ 46:06:000000:1127
	1212291
	1212291
	1016 м

	10
	1.2.12
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов – общее пользование
	Курская область, р-н Железногорский, Волковский сельсовет, п. Георгиевский
	Выписка из ЕГРН от 18.08.2017 г.
	1.2.12
	3049
	3049
	3049 кв.м
	46:06:000000:1100

	Итого:

	4906661
	4906661